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ABSOLUTO A (FEM)

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO2 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

MARIA LETÍCIA MENDES3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

SARA PEREIRA3 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

MARIANE YUMIKO MURAOKA5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ABSOLUTO A (MAS)

ALLAN VALMIR AGUILAR GUERRERO
SARMENTO

1 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

KAUAN DE JESUS MONTEIRO2 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DANIEL PINHEIRO CARVALHO3 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

MATEUS CARNEIRO BOTELHO5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ABSOLUTO B (MAS)

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ELIZANDRO DE JESUS3 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

CAIO GROTT DA SILVA5 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA

RAFAEL CORREARD NAKAMURA PEREIRA5 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

ABSOLUTO C (FEM)

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JÚLIA REICHERT DE OLIVEIRA2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

SABRINA CAGNIN MOSCHEN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CAROLINA SASSO FONSECA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS



ABSOLUTO C (MAS)

ROBERTO BRAZ GARCIA ZANGALI1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DENNIS PINHEIRO CARVALHO3 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

CARLO VITO FORNARI LABBE3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

DAVI MEDEIROS5 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GUSTAVO ALEXANDRE LASKOSKY5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA9 NIKKEI CURITIBA - PR

MURILO ROTTMANN BANDEIRA9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUAN DUARTE DOS SANTOS9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

VICTOR MATHEUS FERREIRA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MATHEUS EDUARDO DOS REIS9 NIKKEI CURITIBA - PR



ABSOLUTO D (MAS)

MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR1 NIKKEI CURITIBA - PR

LEONARDO YURI DOS SANTOS2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

VINICIUS MIGUEL MILHONI FAVA3 NIPO IVOTI - RS

ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARCELO BENITES DE LIMA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

DHOMINI DUARTE5 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

FÁBIO KRÜGER5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

DANIEL ANDREY KNOENER DE RAMOS5 PROJETO FUTURO - RS

ADRIANO PREIS9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

HUMBERTO EDUARDO CÂMARA SCHMIDT9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

FELIPE TELES9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES9 SPORT CLUB RECIFE - PE

DAVI RIGON MANTHEY9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

MAIKO STIEVEN9 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

JUAN ANDREY CARDOZO ALVEZ9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RAFAEL MIKOLASKI BELUSSO9 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

LUIS HENRIQUE VALGOI17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

IGOR REISSNER DE OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

WILLIAM SEFRIN KLIEMANN17 NIPO IVOTI - RS

MAURO BORGES LOCH17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

HUGO MARCELO SUAREZ17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GUILHERME RIBEIRO DE DEUS KUNEN17 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MAYNAR MELLOTO JUNIOR17 PHOENIX JOAÇABA - SC

EDUARDO PANITZ MAGALHÃES17 PROJETO FUTURO - RS



ABSOLUTO E (MAS)

VITOR DE SOUZA CUNHA NEDER1 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

GUSTAVO DA SILVA GEHLEN2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JEFERSON GUARNIERI3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

CARLOS ALBERTO ZARO3 PROJETO FUTURO - RS

IURI MICHEL5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

MARCELO SUSSUMU TOYAMA5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

THIAGO FERREIRA PRESTES DOS SANTOS5 PROJETO FUTURO - RS

MAURÍCIO DEWITT WEINGARTNER9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CRISTIAN SANTOS FRIGOTTO9 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

FABRÍCIO GOMES DE ABREU F. ABREU9 PROJETO FUTURO - RS

GIANO JARDIM LOPEZ9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS



ABSOLUTO F (MAS)

PEDRO JORGE GOES LOPES1 PROJETO FUTURO - RS

BRENO RILHO LEMOS2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JOÃO CARLOS IRIGOYEN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUCCA DE BACCO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

CRISTIANO FARINEA5 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

FELIPE LAURENCE LOPES5 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

KRISTOFFER SEFRIN KLIEMANN5 NIPO IVOTI - RS

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUIZ CÂNDIDO GARCIA SILVEIRA9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ARTHUR LAVALL DIAS9 PROJETO FUTURO - RS

PIETRO BOZZETTO FACHIN9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BRUNO RODRIGUES MACEDO9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GONZALO RAUL SCHIAVO GOMEZ9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANDRÉ RICARDO BOFF9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

PEDRO DE ANDRADE sSANTOS9 PROJETO FUTURO - RS

PEDRO MANZKE GLÄNZEL9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CLAYTON RIBEIRO BARRETO17 PROJETO FUTURO - RS

JAIR SOARES FONSECA FILHO17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

EDSON CARLOS DOS SANTOS NUNES17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

CASSIANO DUPONT FERRI17 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

MAURÍCIO MILANI ENRICONI17 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

RAFAEL BUARQUE FUMAGALLI17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ARTHUR PAESI17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

RAF

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARIA LETÍCIA MENDES2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

YUMI ASSAHI3 NIKKEI CURITIBA - PR

SARA PEREIRA3 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

MARIANE YUMIKO MURAOKA5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC



RAM

ALLAN VALMIR AGUILAR GUERRERO
SARMENTO

1 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

KAUAN DE JESUS MONTEIRO2 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DANIEL PINHEIRO CARVALHO3 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

RAFAEL CORREARD NAKAMURA PEREIRA5 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

ELIZANDRO DE JESUS5 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RDM

MATEUS CANNIATTI PONCHIO1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

GUILHERME DALACORT RODRIGUES2 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS SAGRADA FAMÍLIA-PR

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

DENNIS PINHEIRO CARVALHO3 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ROBERTO BRAZ GARCIA ZANGALI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VICTOR MATHEUS FERREIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

REF

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JÚLIA REICHERT DE OLIVEIRA2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

SABRINA CAGNIN MOSCHEN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CAROLINA SASSO FONSECA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

RGM

DAVI MEDEIROS1 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

CARLO VITO FORNARI LABBE2 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MATHEUS EDUARDO DOS REIS3 NIKKEI CURITIBA - PR

ADEMIR MONTEIRO DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

MURILO ROTTMANN BANDEIRA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS



RHM

LEONARDO YURI DOS SANTOS1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ADRIANO PREIS2 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

HUMBERTO EDUARDO CÂMARA SCHMIDT3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

RUAN DA ROSA NECKER5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RIM

MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR1 NIKKEI CURITIBA - PR

DANIEL ANDREY KNOENER DE RAMOS2 PROJETO FUTURO - RS

EDUARDO PANITZ MAGALHÃES3 PROJETO FUTURO - RS

MAIKO STIEVEN3 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

FELIPE TELES5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

DAVI RIGON MANTHEY5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

DHOMINI DUARTE5 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RODRIGO REMOR OLIVEIRA5 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

RJM

LUIS HENRIQUE VALGOI1 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

MAURO BORGES LOCH2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAYNAR MELLOTO JUNIOR3 PHOENIX JOAÇABA - SC

GUILHERME RIBEIRO DE DEUS KUNEN3 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

WILLIAM BIAN TOSO ARAUJO5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

RLM

GUSTAVO DA SILVA GEHLEN1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CARLOS EMIR DA SILVA OLIVEIRA2 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

VITOR DE SOUZA CUNHA NEDER3 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MARCELO SUSSUMU TOYAMA3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

BENJAMIN BIAN TOSO ARAUJO5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS



RMM

CARLOS ALBERTO ZARO1 PROJETO FUTURO - RS

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAURÍCIO DEWITT WEINGARTNER3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

RNM

PEDRO JORGE GOES LOPES1 PROJETO FUTURO - RS

ARTHUR LAVALL DIAS2 PROJETO FUTURO - RS

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ROBLEDO VIDOR VIEIRA3 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

ANDRÉ RICARDO BOFF5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

FELIPE LAURENCE LOPES5 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUIZ CÂNDIDO GARCIA SILVEIRA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ROM

PIETRO BOZZETTO FACHIN1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BRENO RILHO LEMOS2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ARTHUR PAESI3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

PEDRO DE ANDRADE sSANTOS3 PROJETO FUTURO - RS

JAIR SOARES FONSECA FILHO5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

BRUNO RODRIGUES MACEDO5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS



SÊNIOR

RAFAEL CORREARD NAKAMURA PEREIRA1 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

DENNIS PINHEIRO CARVALHO2 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DANIEL ANDREY KNOENER DE RAMOS3 PROJETO FUTURO - RS

MARCELO BENITES DE LIMA3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

MAIKO STIEVEN5 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

HUMBERTO EDUARDO CÂMARA SCHMIDT5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

VINICIUS MIGUEL MILHONI FAVA5 NIPO IVOTI - RS

ADRIANO PREIS5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

EDUARDO PANITZ MAGALHÃES9 PROJETO FUTURO - RS

RODRIGO REMOR OLIVEIRA9 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

ARTHUR LAVALL DIAS9 PROJETO FUTURO - RS

IURI MICHEL9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

FABRÍCIO GOMES DE ABREU F. ABREU9 PROJETO FUTURO - RS

SUB-09 (PRÉ-MIRIM) MAS

WILLIAM BIAN TOSO ARAUJO1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

DAVI MULLER TRES PAN2 ATMC - ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

LUCCA WESTPHALEN CORRÊA SUZANO3 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

SUB-11 (SUPER PRÉ-MIRIM) MAS

GUILHERME RIBEIRO DE DEUS KUNEN1 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

FELIPE LAURENCE LOPES2 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

WILLIAM BIAN TOSO ARAUJO3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

MAURÍCIO MILANI ENRICONI3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

LUCCA WESTPHALEN CORRÊA SUZANO5 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

DAVI MULLER TRES PAN5 ATMC - ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS



SUB-13 (MIRIM) MAS

GUILHERME DALACORT RODRIGUES1 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS SAGRADA FAMÍLIA-PR

GUSTAVO LOPES CRUZ ADACHI2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUAN DUARTE DOS SANTOS3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MATHEUS EDUARDO DOS REIS5 NIKKEI CURITIBA - PR

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RAFAEL MIKOLASKI BELUSSO5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

DAVI RIGON MANTHEY5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI9 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

BENJAMIN BIAN TOSO ARAUJO9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

MAURÍCIO MILANI ENRICONI9 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

BERNARDO MUNIZ DA SILVA9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

BERNARDO MACHADO LUCAS9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SUB-15 (INFANTIL) FEM

YUMI ASSAHI1 NIKKEI CURITIBA - PR

CAROLINA SASSO FONSECA2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BIANCA LUIZA KLEIN3 NIPO IVOTI - RS



SUB-15 (INFANTIL) MAS

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA2 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LUAN DUARTE DOS SANTOS3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

GUILHERME DALACORT RODRIGUES3 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS SAGRADA FAMÍLIA-PR

GUSTAVO LOPES CRUZ ADACHI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MATHEUS EDUARDO DOS REIS5 NIKKEI CURITIBA - PR

JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA5 NIKKEI CURITIBA - PR

IGOR REISSNER DE OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

DAVI RIGON MANTHEY9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

BENJAMIN BIAN TOSO ARAUJO17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

RAFAEL BUARQUE FUMAGALLI17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BERNARDO MUNIZ DA SILVA17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BERNARDO MACHADO LUCAS17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SUB-19 (JUVENIL) FEM

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO2 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

THAÍS AZUÇAH TANAKA3 NIPO IVOTI - RS

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

YUMI ASSAHI5 NIKKEI CURITIBA - PR

JÚLIA REICHERT DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

SABRINA CAGNIN MOSCHEN9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BIANCA LUIZA KLEIN9 NIPO IVOTI - RS

CAROLINA SASSO FONSECA9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS



SUB-19 (JUVENIL) MAS

KAUAN DE JESUS MONTEIRO1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MATEUS CARNEIRO BOTELHO2 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

DAVI MEDEIROS3 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

CAIO GROTT DA SILVA5 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA

VICTOR MATHEUS FERREIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA5 NIKKEI CURITIBA - PR

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RUAN DA ROSA NECKER9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

HENRIQUE ÁVILA LOGE9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR9 NIKKEI CURITIBA - PR

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

DHOMINI DUARTE9 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JUAN ANDREY CARDOZO ALVEZ9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ARTHUR PAESI17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

LUCCA DE BACCO17 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

EDUARDO DA SILVA NUNES17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

KRISTOFFER SEFRIN KLIEMANN17 NIPO IVOTI - RS

PIETRO BOZZETTO FACHIN17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

WILLIAM SEFRIN KLIEMANN17 NIPO IVOTI - RS

SUB-21 (JUVENTUDE) FEM

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO2 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

SABRINA CAGNIN MOSCHEN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JÚLIA REICHERT DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS



SUB-21 (JUVENTUDE) MAS

KAUAN DE JESUS MONTEIRO1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MATEUS CARNEIRO BOTELHO2 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VICTOR MATHEUS FERREIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

CAIO GROTT DA SILVA5 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA

DHOMINI DUARTE5 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

EDUARDO DA SILVA NUNES5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ARTHUR PAESI9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

PIETRO BOZZETTO FACHIN9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RUAN DA ROSA NECKER9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MURILO ROTTMANN BANDEIRA9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VETERANO 4 MAS

MARCELO  KOTANI1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ROBERTO BRAZ GARCIA ZANGALI2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MATEUS CANNIATTI PONCHIO3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ALEXON CHILIS PICCOLIN5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARCELO SUSSUMU TOYAMA5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

CLAYTON RIBEIRO BARRETO9 PROJETO FUTURO - RS

ROBLEDO VIDOR VIEIRA9 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

EDSON CARLOS DOS SANTOS NUNES9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

GONZALO RAUL SCHIAVO GOMEZ9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GIANO JARDIM LOPEZ9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS



VETERANO 5 MAS

FÁBIO FARIAS DA SILVA1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ADEMIR MONTEIRO DA SILVA2 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

GILBERTO MARCOS ONOFRE3 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

FÁBIO KRÜGER3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

MARCO ANTÔNIO MENEZES BANDEIRA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

HUGO MARCELO SUAREZ5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAURO BORGES LOCH9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAURÍCIO DEWITT WEINGARTNER9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANDRÉ RICARDO BOFF9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

VETERANO 6 MAS

DENIS ALBUQUERQUE SILVA1 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

JAIME ROBERTO MULLER2 ATMC - ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

CARLOS EMIR DA SILVA OLIVEIRA3 CLUBE CULTURAL ESPORTIVO E RECREATIVO CENTENÁRIO-RS

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUIZ CÂNDIDO GARCIA SILVEIRA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JAIR SOARES FONSECA FILHO5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VETERANO 7 MAS

LUIZ FRANSCISCO COSTA1 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

LUIS MARIA ROMERO LIMA2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES3 SPORT CLUB RECIFE - PE


